mo de Referência e demais condições do Edital e seus anexos; II -
adjudicar, em consequência, vencedoras do referido Pregão às em-
presas: 1- SOMA - SEGURANÇA OTIMIZAÇÃO E MEIO AM-
BIENTE - LTDA - ME - CNPJ no 05.800.797/0001-25, para os itens
01, 02, 04, 08, 13 a 17 e 20, pelo valor total de R$-47.594,41
(quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e
um centavos); 2- DOM STEPHANO EMBALAGENS LTDA - ME -
CNPJ no 07.671.334/0001-36, para os itens 05, 06 e 07, pelo valor

total de R$-6.530,40 (seis mil, quinhentos e trinta reais e quarenta
centavos); 3- COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA - EPP - CNPJ
no 11.509.243/0001-76, para os itens 09 a 11 e 19, pelo valor total de
R$-16.574,50 (dezesseis mil, quinhentos e setenta e quatro reais e
cinquenta centavos); III - encaminhar à DIRAFI/SUPMAC para ela-
boração dos Pedidos de Compra; IV - determinar a publicação deste
ato no Diário Oficial da União.

OLIVIO ANTONIO PALHETA GOMES

RESOLUÇÃO HOMOLOGATÓRIA No- 9
DE 6 DE FEVEREIRO DE 2012

[...]

as características mínimas estabelecidas no Termo de Referência e
demais condições do Edital e seus anexos; II - adjudicar, em con-
sequência, vencedoras do referido Pregão às empresas: 1- R CAS-
TILHO GOMES EPP - CNPJ no 02.081.213/0001-10, para os itens
02, 07, 11, 12, 38, 45 e 47, pelo valor total de R$-1.385,40 (um mil,
trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos); 2- PARA
SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA LTDA - ME- CNPJ no

04.295.280/0001-63, para os itens 13 a 17, 20, 21, 23, 24, 33 a 35,
43, 44 e 46, pelo valor total de R$-28.864,00 (vinte e oito mil,
oitocentos e sessenta e quatro reais); 3- AMAZON PAPEL LTDA -
EPP - CNPJ no 05.577.669/0001-64, para os itens 39 e 40, pelo valor
total de R$-49.124,00 (quarenta e nove mil, cento e vinte e quatro
reais); 4- PARA BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL DE IN-
FORMÁTICA LTDA - EPP - CNPJ no 08.677.413/0001-17, para os
itens 18 e 27, pelo valor total de R$-887,00 (oitocentos e oitenta e
sete reais); 5- LPA COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

LTDA - ME - CNPJ no 12.445.238/0001-00, para os itens 04, 26, 29
e 42, pelo valor total de R$-1.645,60 (um mil, seiscentos e quarenta
e cinco reais e sessenta centavos); 6- PAPELARIA PAPEL CARTAZ
LTDA - CNPJ no 24.005.316/0001-34, para os itens 01, 03, 05, 06, 08
a 10, 22, 25, 30 a 32, 37 e 49 a 53, pelo valor total de R$-9.135,43
(nove mil, cento e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos); 7-
PALMAS COMERCIAL LTDA - CNPJ no 83.931.485/0001-64, para

o item 41, pelo valor total de R$-2.124,00 (dois mil, cento e vinte e
quatro reais); III - encaminhar à DIRAFI/SUPMAC para elaboração
dos Pedidos de Compra, que deverão ser trimestrais, de forma a não
se manter em estoque uma quantidade de material superior às de-
mandas relativas a períodos de 03 (três) meses, das unidades da CDP,